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Association Cantonale Vaudoise des
Quilleurs Sportifs

Champ. Cantonal (No. 770608)
28. juin - 12. juillet 2008

Chez Fischer, Corcelles

Classement
120 Participants/tes 52 Distinctions

Vainqueurs des catégorie

Cat. A1 Bleiker Ruedi, Schlieren 1646 28 Participants
Cat. A2 Kunzi Michel, Plan-les-Ouates 1499 32 Participants
Cat. B1 Hunger Johann, Thalkirch 785 12 Participants
Cat. B2 Jauch Sepp, Bern 730 13 Participants
Cat. B3 Abrecht Doris, Seftigen 684 14 Participants
Cat. Altersklasse Strebel Walter, Jegenstorf 409 10 Participants
Cat. Junioren Kolly Yanick, St.Silvester 387 6 Participants
Cat. Gaste Junioren  Perler Maik, St-Silvester 323 5 Participants

L'Association Vaudoise et la famille Fischer, remercient les quilleurs et quilleuses de leurs
aimables participations et vous souhaitons nos meilleurs voeux et "Guet Holtz" pour vos
futurs championnats.

ASSOCIATION CANTONALE VAUDOISE DES QUILLEURS SPORTIFS
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Catégorie A1

1.
. Bichsel Marcel, Zihlschlacht
. Frei Peter, Rapperswil
. Bielmann Gilbert, Marly
. Kolly Helmar, St.Silvester
. M&der Roman, Burg-Murten
. Hinni Hansjorg, Bremgarten
. Gygax Peter, Liebefeld

9.
10 .
11.
12.

0O N Ok~ WD

Bleiker Ruedi, Schlieren

Gehrig Rolf, Herrenschwanden
Giger Michael, Halten
Bielmann Georges, Fribourg
Rutschmann Walter, Lyssach

sans distinctions

13.
14 .
15.
16 .
17.
18 .
19.
20 .
21.
22.
23 .
24 .
25.
26 .
27 .
28 .

Catégorie A2

1.
. Heimo Robert, Villars s. Glane
. Fischer Nicole, Corcelles
. Auderset Heinz, Bern
. Theus Hans, Felsberg
. Schmutz Philippe, Thun
. Burri Franck, Plan-les-Ouates
. Gremaud Norbert, Posieux

9.
10.
11 .
12.
13.
14 .

0O N Ok~ WD

Marrancone Enzo, Kerzers
Végeli Stefan, Grafenried
Thévoz Bernard, Dompierre
Rdosch Armin, Ersigen

Javet Edmond, Cormondréche

Monney Charles, Rueyres-les-Prés

Imhof Philipp, Winnewil

Fuchs Roger, Sissach

Zwirn Helmut, Villar-s-Glane
Hanni Andreas, Zollikofen
Tschirren Fritz, Lurtigen
Portmann Marius, Dldingen
Klaus Markus, Flamatt
Baumann Ursula, Welschenrohr
Suppa Pasquale, Galmiz

Aegerter Jean-Pierre, Dompierre

Kunzi Michel, Plan-les-Ouates

28 Participants/tes

KK Schwyzerhasli
KK Goldenstar
KK Goldenstar
KK Les Chevaliers
KK Goldstar

KK Léwen

KK Daniel

KK Daniel

KK Daniel

KK Daniel

KK Silberstern
KK Krone - Boys

KK Léwen

KK Krone - Boys
KK Garmiswil
KK Krone - Boys
KK Pic-Bois

KK Tivoli

KK Spiga

KK Skorpion

KK Les Chevaliers
KK Krone - Boys
KK Léwen

KK Goldstar

KK Goldstar

KK Holzfluh

KK Léwen

KK Pic-Bois

32 Participants/tes

CQ Les Eclairs
KK Herrenmatt
KK Chez Fischer
KK Daniel

KK Alt Brugg

KK Thunersee

CQ Les Eclairs
KK Les Chevaliers

L Eplattenier André, La Chaux-de-F CQ Inter 76

Ramseyer Alwin, Spiegel
Thomi Andreas, Kerzers
Aebischer Fernand, Fribourg
Sottas André, Bonnefontaine
Hermann Samuel, Heimisbach
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KK Spiga

KK Léwen

KK Zahringia

KK Silberstern
KK Krone - Boys

Licence
12 Distinctions

98008
67272
58024
25014
25230
25233
10092
15009
16014
10077
25013
16117

25093
16155
25229
16120
42084
77028
15031
09070
25147
16178
25135
25175
25221
53011
25127
42006

14 Distinctions

27008
25064
77070
10007
32177
10299
27015
25055
42034
10278
25133
25001
25267
16059

Holz

1646
1640
1630
1599
1582
1575
1573
1569
1552
1550
1548
1536

1535
1530
1526
1521
1512
1498
1493
1491
1471
1470
1464
1458
1448
1440
1435
1424

1499
1491
1491
1481
1459
1453
1449
1440
1439
1430
1428
1425
1423
1423

Dir.

42
42
51
42
35
38
36
37
28
37
26
35

31
35
25
28
32
23
14
29
28
27
23
23
24
20
18
16

19
24
22
23
19
22
33
28
18
14
20
26
26
25
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sans distinctions

15.
16 .
17 .
18.
19.
20 .
21.
22 .
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30 .
31.
32.

Catégorie B1

Ruf Heinz, Balsthal

Débeli Alois, Sarmenstorf
Schaller Vincent, Courtételle
Marcon Roméo, Payerne
Blhler Hanspeter, Glattbrugg
Gomez Abdon, Fribourg
Kurzbein Willi, Riehen
Montavon Bernard, Bévilard
Bindit Jean-Michel, Besencens
Liechti Heinz, Ostermundigen
Schaller Gabriel, Courtételle
Arn Oswin, Gerlafingen
Marcon Claudine, Payerne
Emery Francis, Payerne
Wyss Joachim, Liebefeld
Desgalier Serge, Clarens

Perler Marie-Thérese, St.Silvester

Schwab Heidi, Kerzers

. Hunger Johann, Thalkirch

. Wicki Anton, Zirich

. Walchli Martin, R{ti b.Lyssach
. Wathrich Bruno, Burgdorf

. Breitenmoser Josef, Kirchberg

sans distinctions

6.
7.
8.
9.
10.
1.
12.

Catégorie B2

1.

(62 I~ GO I \V)

6.

Hofer Peter, Spreitenbach
Anliker Ulrich, Lyssach
Staehlin Bernard, Fetigny
Kolly Martin, St.Silvester
Rohrbach Fritz, Liebefeld
Hachen Hans, Kerzers
Herren Alfred, Neuchatel

Jauch Sepp, Bern

. Rutschmann Paul, Lyssach
. Rein Emil, Zwingen

. Gétschmann Evelyne, Bern
. Kolly Gilbert, Tentlingen

Helbling Herbert, Sulgen

sans distinctions

7.
8.
9.

10.

1.

Hefti Franz, Wolfhausen
Schwab Fritz, Kerzers

Sottaz Jean-Francois, Clarens
Pellet Umbert, Dadingen
Letellier Claude, Vouvry
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KK Holzfluh

KK Schwyzerhasli
KK Les Amis

KK Tivoli

KK Meierisli

KK Z&hringia

KK Les Amis

KK Tivoli

KK Spiga

KK Les Amis

KK Holzfluh

KK Tivoli

KK Chemin-de-Fer
KK Krone - Boys
CQ Le Chablais
KK Goldstar

KK Goldstar

12 Participants/tes

KK Alt Brugg

KK Meierisli

KK Krone - Boys
KK Krone - Boys
KK Lindenzani

KK Drauf

KK Krone - Boys
KK Chemin-de-Fer
KK Goldstar

KK Spiga

KK Léwen

KK Pic-Bois

13 Participants/tes

KK Bienna

KK Krone - Boys
KK Holzfluh

KK Senioren Thun
KK Goldstar

KK Eschenholz
KK Léwen

CQ Le Chablais
KK Silberstern
CQ Le Chablais

Licence

55055
82073
36121
77023
86123
25017
09114
36010
77050
10336
36013
50025
77022
77012
16215
77007
25262
25264

5 Distinctions

32090
83223
16195
10292
67025

01095
16005
77037
25078
15026
25060
42025

6 Distinctions

16015
16116
50020
15021
25077
67222

61005
25041
77002
25108
77015

Holz

1410
1405
1404
1400
1393
1392
1390
1384
1379
1377
1370
1361
1355
1339
1329
1313
1310
1288

785
760
752
751
732

730
727
727
726
719
688
633

730
718
713
700
694
681

677
671
640
631
624

Dir.
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12
13

Catégorie B3

»

. Lavanchy Arielle, Neuchatel
. Glauser Pierre, Neuchatel

. Abrecht Doris, Seftigen

. Ducrot Héléne, Cousset

. Thomi Katrin, Kerzers

. Rufer André, Morat

. Rumo Markus, Alterswil

. Schaffter Oreste, Fllinsdorf

sans distinctions

7
8
9
10
11
12
13
14

Catégorie Altersklasse

1
2
3
4

. Baier Hans Joachim, Morat
. Silva Luis, Marly

. Sekinger Beat, Fahrweid

. Goétschmann Peter, Bern

. Imhof Liselotte, Wiinnewil

. Locher Flora, Grasswil

. Bertschy André, Giffers

. Corette Lysiane, Payerne

. Strebel Walter, Jegenstorf
. Hirschi Hans, Ziirich

. Fawer Alfred, Bulle

. BUsser Paul, Bubikon

sans distinctions

5.

O O oo N

1

Catégorie Junioren

1
2
3

Naef Hanspeter, Uzwil

. Vonlanthen Alois, Jona

. Piller Paul, Dompierre

. Embacher Alois, Ziirich

. Siegrist Jakob, Ostermundigen
. Lachinger Ernst, Zirich

. Kolly Yanick, St.Silvester
. Beyeler Cindy, Schwarzsee
. Méder Dominik, Burg-Murten

sans distinctions

4
5
6

Catégorie Gaste Junioren

. Perler Maik, St-Silvester
. Kolly Nathalie, St-Silvester

1
2

. Mader Nadine, Burg-Murten
. Kolly Claudia, St.Silvester
. Perler Daniel, St.Silvester

sans distinctions

3
4

. Beyeler Désirée, Schwartzsee
. Kolly Stefanie, St-Silvester
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KK Pic-Bois
KK Pic-Bois

14 Participants/tes

KK Rappenfluh
KK Chez Fischer
KK Léwen

KK Pic-Bois

KK Goldstar

KK Bebbifager

KK Pic-Bois

KK Goldstar

KK Schwyzerhasli
KK Senioren Thun
KK Spiga

KK Rappenfluh
KK Goldstar

KK Tivoli

10 Participants/tes

KK Spiga

KK Meierisli

CQ Tropical 2005
KK Eschenholz

KK Lindenzéni
KK Eschenholz

KK Meierisli

KK Meierisli

6 Participants/tes

KK Goldstar
KK Goldstar
KK Léwen

KK Léwen
KK Goldstar
KK Goldstar

5 Participants/tes

KK Goldstar
KK Goldstar

KK Goldstar
KK Goldstar

Licence
42011
42012

6 Distinctions

15016
77011
25036
42002
25065
07008

42001
25066
89040
15030
15033
16091
25047
77008

4 Distinctions

10231
83075
77013
61177

47101
61172
77087
83047
25251
83118

3 Distinctions
25015

25052
25056

25087
25090
25089

2 Distinctions

00009
00010

00008
00007

00
00
00
00

00
30
15
00
07
00

Holz Dir.
622 2
587 1
684 8
669 6
648 4
639 3
636 0
632 2
626 6
620 0
618 5
604 1
603 0
592 4
585 0
580 1
409 13
399 7
399 7
391 10
380 7
369 0
365 7
365 4
357 4
351 3
387 7
352 1
349 5
331 2
307 2
295 1
323 3
320 0
317 1
305 1
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Licence Holz Dir.
5. Beyeler Jessica, Schwarzsee KK Goldstar 00006 289 2
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